
1 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 20. 9. 2022 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) 

a jejím uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, IČO: 00209392, se sídlem: Zámecká 57, 664 52 

Sokolnice (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne v předmětném řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o vyloučení účastníka: 

Účastník Sídlo IČO 

CAMBRIDGE COMPANY, s.r.o. Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 27406113 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění podmínek účasti. 
Na základě ekonomické výhodnosti nabídek se na prvním místě v pořadí nabídek umístila nabídka 
účastníka CAMBRIDGE COMPANY s.r.o. s nejnižší nabídkovou cenou (dále také „Účastník“). 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti Účastníka z hlediska splnění kvalifikace 
a požadavků zadavatele a dospěla k následujícím závěrům: 

1) Zadavatel v ust. VI.1.1 Výzvy stanovil, že účastník je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění 

veřejné zakázky a kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění 

Zadavatel: 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

IČO: 00209392 

se sídlem Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 

„EPS objektů Domova pro seniory Sokolnice, napojení na centrální pult HZS“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce 



2 
 

podmínek základní a profesní způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle formuláře 

nabídky dle přílohy č. 4 Výzvy, kde mimo jiné požadoval, aby dodavatel prohlásil, že má oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují; tímto oprávněním se rozumí živnostenské oprávnění pro provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování.  

Z údajů, předložených Účastníkem a při porovnání těchto údajů s údaji uvedenými ve veřejné části 

Živnostenského rejstříku Účastníka (https://www.rzp.cz/) nevyplývá splnění požadavku zadavatele (viz 

výše), neboť Účastník nemá živnostenské oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

2) Zadavatel v ust. VII.4. Výzvy požadoval, aby účastník zpracoval nabídkovou cenu v souladu se 

soupisem prací dle přílohy č. 2 Výzvy (dále jen „Soupis prací“), a to tak, že vyplní pouze buňky, které 

jsou podbarveny světle modrou barvou a tabulka prostřednictvím předdefinovaných vzorců 

vypočítá zbylé údaje za účastníka. Účastník byl tedy povinen ocenit všechny označené položky; 

zadavatel nepřipouští nulovou hodnotu. 

Z údajů, předložených Účastníkem nevyplývá splnění požadavků zadavatele (viz výše), neboť 

v předloženém oceněném Soupisu prací neocenil položky č. 3 [Doprava M22], č. 4 [Prořez M22] a č. 5 

[PPV M22] na listu Rekapitulace výkop dokola a položky dodávek č. 53 [Kabel CYKY 4x1,5, zemní plášť] 

a č. 54 [Chránička ohebná kopoflex 50] na listu EPS, tedy neocenil všechny zadavatelem označené 

položky k ocenění. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti dospěla hodnotící komise k závěru, že nabídka Účastníka 

nesplnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení, neboť Účastník neprokázal splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k oprávnění k podnikání a neocenil všechny položky v Soupisu prací. 

Zadavatel tedy v souladu s ust. XIII.5. písm. d) Výzvy rozhodl o vyloučení účastníka CAMBRIDGE 
COMPANY s.r.o. z výběrového řízení na veřejnou zakázku pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

V Sokolnicích dne  

 

  

 

                        Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace  

                                                                                               MVDr. Petr Nováček, ředitel 

 

https://www.rzp.cz/

		2022-10-20T06:48:59+0200
	MVDr. Petr Nováček




